Questio

q.
b

Utrū q̄ tenet̄ debiti reddere fornicanti. Et q̄ sic videat̄. q̄ si vñtētā fornicat̄. alter alteri tenet̄ ergo si maius malū non soluit̄ mutuā tentiōnē. ergo nec qñ tñ aliter fornicat̄. Itē vir s̄līr tenet̄ suare fidem vñtētā etiam fornicanti. quia non licet vñtētā fornicari esto q̄ vñtētā fornicatur. sed seruare fidem est debiti reddere. ergo. t̄.

Liber

Quartus

Itē nō fornicās p̄t petere. ergo fornicās tenet reddere. ergo habet ius petendi. Sed vinculū cōiugale est mutui. ergo si fornicans habet ius petendi. iustū est q̄ red dat. ergo tenerur reddere. Cōtra p̄t dimittere uxorem causa fornicatiōis. ergo nō tenerur debitū soluere. Itē si mulier peccaret abuterū vir nō debet nec teneret ei debitū reddere. q̄ agit h̄ bonū pl̄is. s̄ fornicās agit cōtra bonū fidēi. ergo nō tenet.

23 Itē iuges ad partia iudi cātur q̄tū ad th̄or. ergo qd̄ nō facit vñus alteri vel nō vult facere. nec p̄t petere. Sed si mulier fidē non seruat ergo nec p̄t cogere virū ut fidē feruer. ergo nec vñ debitū soluat. **¶** dōm̄ q̄ si alter fornicatur t̄ b̄ p̄t alter sci rep̄ signa. pbabilis t̄ p̄ conjecturas aptas. nec tenet sol uere. nec ab eccl̄ia est cogend̄ si p̄t illud pbare. si tñ ipse vel ipa nō sit eiusdē criminis. q̄ si sunt i eodē criminie non p̄t alter alteri obij̄ cere quod habet in se. si ramen perat debitū. p̄t ut se libertate. t̄ ex b̄ obligat se ad reddē dū. qd̄ vult debitū sibi reddē a fornicāc. t̄ ipse se eidēz obligat. Lōcedēdē sūr̄ igitur rōes q̄ nō tenet. **¶** Ad il lud qd̄ obr̄ q̄ nō tenēr̄ ambo si ambo peccent. dōm̄ q̄ vez ē. Rō huius ē. q̄ neuter ē tunc sup̄ aliez. s̄ cū aliq̄ facit cōtra bonū matrimonij alter. ille q̄ facit meretur puniri. t̄ alter meretur habere libertatē. nūc aut̄ neuter est liber. q̄ vterq; peccat. t̄ ideo nō est simile. q̄ qd̄ non tenet reddere hoc nō tñ erat pena peccantis. sed etiā

25 libertas nō peccantib. Ad illud qd̄ obr̄ q̄ tenet ser uare fidē. dicēdū q̄ fides attēditur q̄tū ad duo. p̄mū. vt nō cognoscat aliā. secundo. vt cognoscat suā. Qnō cognoscat aliā hoc dōz esse tanq̄ naturale matrimonio. vñ talis fides nunq̄ vñ solui matrimonio durāte. Si aut̄ hec nō durat. cū alie conditiones sint sup̄ hāc fuda te. nō tenet seruare hāc cui p̄ma nō seruatur. nec ius ha ber perēdi qd̄ p̄us infringir. **¶** Ad aliud p̄z r̄n̄to. q̄ nō fornicās h̄ ius petendi. q̄ nihil contra fidem fecit. sed aliq̄ fecit h̄. ideo t̄ in hoc factus ē in seruo. t̄ min⁹ ius ha bet q̄ alter.

Q Onsequēt̄ q̄tū ad tertīū articulū querit de obligatiōne q̄tū ad temp⁹. Et circa b̄ duo q̄ cūtūr. Primo querit vñ ipse mēstruoz obliget mulier ad debitū reddendū. t̄ vñ possit petere. Secundo vñ ipse diez solenniū debitū liceite possit peti t̄ solui